
いた団体の代表の方は、富久 J公 民館まで受け取りに来てください。

昨年度に申請 して頂いていた 「郡山市立公民館使用料免除許可Jが 出ています。申請 して

今年度の公民館職員が下記の通 り、退職及び異動 とな
皆さまにお世話になりますので、よるしくお願いします。

した。 き地域の

退職 村田恵子 転出 島田照美 転出 佐藤加奈子

転入 佐竹純子 転入 石田純子 転入 今川節子

この度定年を迎え退職を
することになりました。
地域の皆さまには公民館
事業でしヽつもご協力しヽただ
き、本当にお世話にな19ま

した。有意義な2年 間でし
た。有難うございました。

大島公民館より異動 して

まいりました。一日も早く

地域に慣れ、皆様のお役に

立てるよう頑張 りますの

で、よろしくお願いします。

めス
よくある買間

片平公民館へ異動となりま

した。皆様には温かく接して

いただき、また事業ではご協

力を賜り、感謝申し上げます。

富ス山で学んだことをう後活

かしていきます。3年 間本当

にありがとうございました。

桃見台公民館より異動 し

てまいりました。早<仕 事

を覚えて、皆様のお役に立

てるよう頑張ります。どう

ぞよろしくお願いします。

(富ス山分室勤務)

この度大成公民館に異動
となりました。 1年 という

短い期間ではありました
が、地域の皆さまとしヽろい
ろなお話ができ、とても楽
しい毎日でした。
お世話になりました。

4月 から富ス山分室でお

世話になります。日示B日公

民館より異動 してましヽりま

した。末熟ですがよろしく

お願しヽします。

(富久山分室勤務)

富 久山 公 民館 ・分 室 って ピこ ?
富欠山公民館は、平成 18年 4月 1日 から中高年齢労働者福祉センタ

5姿したアをス譜桂キ輸異誓員盆縞 雷弓ぐ斉『困当訊 軍笹
して関館しました。

勤務箇所が、富ス山分室から富久山公民館になりまし

た。ヨき続きよろしくお願しヽします。

使用時間 900～ 21:OO i

受付 前 項をご覧ください !
職員 館 長 佐 蘇 卓 弘

↑
本
自 /新 型日国道

内環状線 ｀
▲`

行政センター★

図書館★

‐
善宝池 行健小★

★大東BK

王喜 内 山 祥 子

王事 小 崎 好 恵

王事 佐 竹 約 子

主事 渡 違 育 代

主事 秋 葉 意 子

主事 着 林久美子

主事 佐 藤 畦 彦

臨時 長 谷川勇士

(三 ) Rf88

★ ヨ ーク
べニマル

富久 ★食品団地

都
山
駅
↓

使用時間

宝イ寸日き間

職員 館 長

主事

9iOO-21iOO
8!30ハJ

佐藤 卓 弘
ち日 Yt子
今川 節 子

勤務箇所異動 ′1 崎ヽ好意

★富久山公民館
(富久山総含学習センター)
※ 日サンライフ郡山
TEL9 2 5-1500

毎月第 3月 曜日 ・年末年始休館

☆富ス山公民館富久山分室

IEL9 3 2-2709

毎月第3日曜日・年末年始休館


